O
rhirimaoa

Voorspoelmachine
WD-PRM 6 & WD-PRM 7

Onderdelen handboek

Model 2010

Rhima-webshop.nl

roF2 599 €7-WEBSHOP.NL

Rhima-webshop.nl



O
rhima

Rhima-webshop.nl 2 Rhima-webshop.nl



Onderdelen beplating

50900192
AN

50900193~ |

50900194 —_|

Artikel-
code

51200097 /
51310007

51200096

51200145/ °
51200146/

51200147/

51200148

Omschrijving

51250008

50900192
50900193
50900194
51200096
51200097
51200145
51200146
51200147
51200148

51250008
51310007

Rhima-webshop.nl

Schakelaar /O PRM-6/ 7 compleet @35mm
Schakelaar kap Op & Neer PRM-6/ 7 compleet #35mm
Schakelelement 2x maak contact PRM

Korfgeleidings rail WD-7E n.m.

Afstandshouder tbv korfgeleidings rail WD-7
Frontpaneel PRM-6 (voor 35mm schakelaars)
Frontpaneel PRM-6 Aut.Kap (voor 35mm schakelaars)
Frontpaneel PRM-7 (voor 35mm schakelaars)
Frontpaneel PRM-7 Aut.Kap (voor 35mm schakelaars)

Stelvoet WD 6/7
Bout M6x12

3 Rhima-webshop.nl



Onderdelen beplating

51200098 /
51200104 ~~

Artikel-
code

51200097 /

51310007
51200096 \\\\p

50900197 1.
50900198 50920213

50920240/ z&

50920241 51250008

Omschrijving

50900197
50900198
50920213
50920240
50920241
51200097
51200098
51200104
51250008
51310007

Rhima-webshop.nl

Schakelaar /O PRM-6/ 7 compleet $22mm
Schakelaar kap Op & Neer PRM-6/ 7 @22mm
Houder schakelaars en toetsenfolie WD-PRM6 & 7
Toetsenfolie WD-PRM6/ 7

Toetsenfolie WD-PRM6 / 7 Aut. Kap
Afstandshouder tbv korfgeleidings rail WD-7
Frontpaneel tbv WD-7 bediening rechts mod. 2008
Frontpaneel tbv WD-6 bediening rechts mod. 2008
Stelvoet WD 6/7

RVS bout M6 x 12

Rhima-webshop.nl



Onderdelen kap PRM-6 ‘ h’ma

51210333

51210347
51210229

51210334 (tbv 51260011 )
of 51620013) /
51210403 (tbv 51260028)

/ 51330019
@V 51210178
o

51260011 (@30mm) /
o 51260013 (840mm) /
% 51260028 (SMC RVS cylinder)
V 51210409 (tbv 51260011
8\ @ of51620013)/
\ 51210402 (tbv 51260028)
51320025 (tbv 51260011
of 51620013) /
51320033 (tbv 51260028)

51210348 51640038

N

51210349
51 51210210

51210283

50940006 K
509400413\&‘ 0 51210211

Rhima-webshop.nl 5 Rhima-webshop.nl



Onderdelen kap PRM-6

Artikel-
code

Omschrijving

50940006
50940041
51210178
51210210
51210211
51210229
51210283
51210333
51210334
51210347
51210349
51210402
51210403
51210409
51260011
51260013
51260028
51320025
51320033
51330019
51640038

Rhima-webshop.nl

Deurmagneet WD-serie etc

Houder kapmagneet WD-6 / WD-7
Vork bewvestiging cylinder WD-6/7
Geleider kapbeugel WD-6/7

Kaprol WD-6/7

Gasveer WD-6 / 6A 500N
Kapgeleider blokjes WD-6
Kaplager WD

Afstandsbus tbv cylinder WD
Kapbeugel WD-6

As tbv kap WD-6

As tbv cylinder (51260028) WD-6 / 7
Afstandsbus cylinder WD-6 / 7

As tbv cylinder bevestiging WD-6 / 7
Cylinder kap WD-6 @30mm
Cylinder kap WD-7 E @40mm
Cylinder g32mm RVS SMC WD-6
RVS dopmoer zelf borgend M6

RVS Dopmoer M10

Ring kunststof tbv kapcylinder bevestiging WD

Koppeling 1/8" x 8mm push inn

Rhima-webshop.nl



Onderdelen kap PRM-7 ‘ h’ma

51210333

51210241

51210243/
51210173

51210334

/ 51330019
@V 51210178
]

51260011 (@30mm) /
51260013 (@40mm)
N

~—

51200051
51640038

51210337
51210338

51210210

-

51210283

50940006 K
50940041\\ 51210211

Rhima-webshop.nl 7 Rhima-webshop.nl



Onderdelen kap PRM-7

O
rhima

Artikel-
code

Omschrijving

50940006
50940041

51200051
51210173
51210178

51210210
51210211
51210241
51210243
51210283
51210333
51210334
51210337
51210338
51260011
51260013
51330019
51640038

Rhima-webshop.nl

Kapmagneet WD-serie
Houder kapmagneet WD

Afdekmoer kapbeugel WD
Gasveer 800N WD-7
Vork bevestiging cylinder WD

Geleider kapbeugel WD

Kaprol WD

Kapbeugel WD

Gasveer 500N WD-7 (Aut. kap)
Kapgeleider blokjes WD

Kap lager WD-7

Afstandsbus tbv cylinder WD-7
Kap tbv WD7

As tbv kap WD7

Cylinder kap WD (@30mm)
Cylinder kap WD (@40mm)
Ring kunststof tbv kapcylinder bevestiging WD
Koppeling 1/8" x 8mm push inn

Rhima-webshop.nl



Onderdelen schakelkast

Artikel-
code

50940058

4

B1

KT4
KT3
KT2

KA3

KA2

=)

KA1

o

50930049

7

50910014/
50910015

NIESINIVEY
SN

K1

~

OO
OO

50910014/
50910015

[ 50930049

50910100

FU/M
|~

50990013
g
50910113 | |
T1
50950021

Omschrijving

50910014
50910015
50910100
50910113
50910134
50930049
50940058
50950021
50990013

Rhima-webshop.nl

Relais WD

Relaisvoet WD tbv 50910014
Magneetschakelaar D09 24V 50Hz
Magneetschakelaar LC1K09 10 24V
Automaat F&G 1Pol.2A 400V
Tijdrelais H3DS-ML 24-230VAC
Kapschakelaar WD new ESP
Transformator 230V / 24V 75VA WD
Niveauregelaar WD-6/7E

50910134

Rhima-webshop.nl



Onderdelen schakelkast

50940058 |
50990013
o 50930050
Q //
50910113
s //D
= 4—&— 50930049
50910134 __ D
T~ 7| 00
E
O O 50910113
50950021 . /
AN o
2 ~ O | 50910134
E\_ﬁ%

Artikel-
code Omschrijving

50910113 Magneetschakelaar LC1K09 10 24V

50910134 Automaat F&G 1Pol.2A 400V

50930049| Tijdrelais H3DS-ML 24-230VAC

50930050| Tijdrelais SR2 E121B (geprogrameerd voor PRM6/7 aut,kap)
50940058 Kapschakelaar WD new ESP

50950021 | Transformator 230V / 24V 75VA WD

50990013| Niveauregelaar WD-6/7E

Rhima-webshop.nl 10 Rhima-webshop.nl



Onderdelen wastank

starthandel
model vanaf 2012

50500045

50500065 (PRM-6/7 voor een 51310013
korventransport machine) /

50500067 (PRM-6/7 voor een

WD-6 of 7) :

P
50810075

50810074

51200191 (PRM6) of
51200192 (PRM7)+
51330037

51200107 M| 51200108
/

50810028

51200106
50800026

50810026
50710053
50620027
Artikel- 50700086
code Omschrijving

50500045 | Vlotter tbv overlooppijp WD-6/7 E
50500065 | Overlooppijp WD-PRM6/7 (alleen wanneer voor een korventransport)
50500067 | Overlooppijp WD-PRM6/7 (alleen wanneer voor een WD-6 of WD-7)

50620027 | Zuigslang naspoelmiddel / niveauregelaar 5x8
50700086 | O-ring tbv afvoerplug WD-6 /7
50710053 | Rubber tbv overlooppijp WD

50800026 | Waspompfilter WD-6/7E

50810026 | Filter tbv afwoerplug droogtunnel WD
50810074 | Vuilfilter diep PRM-6/7

50810075 | Vuilfilter viak PRM-6/7

51200106 | Houder rechts woor autostart WD-6 / 7
51200107 | Houder links voor autostart WD-6 / 7
51200108 | Autostart handel WD-6/ 7

51200191 | Auto start handel WD-6

51200192 | Auto start handel WD-7

51310013 | RVS bout M4x10 bolkop kruis
51330037 | Stelring @10mm

Rhima-webshop.nl 11 Rhima-webshop.nl



Onderdelen wassysteem ‘ h’ma

50010109 \ 50710067

\\

D 50400089
/Q
51340009 Qi
51340010
50610062 %@\
51340009

Artikel-
code Omschrijving

50000090 | Einddop naspoelarm PRM-6/ 7
50010109 | Wasarm PRM-6/ 7

50020126 | Naspoelarmlager WD4-7E nm.
50020208 | Eindplaat wasarm WD-4/6/7/9
50020221|RVS as tbv wasarm PRM-6/ 7
50400089 | Waspomp WD-6 model 2008
50610062 | Persslang waspomp WD-9

50710066 | Pakking wasarmhouder onder WD-9
50710067 | Pakking wasarmhouder boven WD-9
51340009 |Slangklemmen diameter 50 - 70mm
51340010|Slangklemmen diameter 60 - 80mm

Rhima-webshop.nl 12 Rhima-webshop.nl



Onderdelen inlaatventiel automatiche kap ‘ h’ma

51130008
]

‘__.-‘.'

ir [fjﬁéé
51620085
r=4

51 640043—\

51640041

50620017
' 50620017

51130008 51640043 54410018

; 51620001
51110018 / /51620008
¢ f
50620017 Fo oA

"-33; @(/ 51620076

Artikel-
code Omschrijving

50620017 [ Drukslang inw. 6 mm

51110018 |Inlaatventiel 1/8" tbv aut. kap WD-6/ 7

51130008 [Spoel inlaatventiel WD-B 24V

51620001 [Knel bus tbv koppeling cylinder WD-6/7

51620008 [Verloopnippel 15-8 mm tbv koppeling cylinder WD6
51620076 |Verloop-koppeling 22x15 knel recht

51620085 |Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/8" x15

51640041 |Haakse koppeling 902 1/8 x 8mm

51640043 |Push-in t-stuk 8x8x1/8 bu.dr.

Rhima-webshop.nl 13 Rhima-webshop.nl



Onderdelen afvoer systeem

51600002

51610037
% 51650025
Q@ﬁ

‘7’@ 51610037
51600001

51600002 \

51600006 E

51600082

51600006

)
SO

/7

51600003

51610037

51200149

D

51600003 @ 51200150

51200151

Artikel-
code Omschrijving

51200149 [Houder tbv handel kogelkraan PRM-6/ 7

51200150 |Handgreep tbv kogelkraan PRM-6/ 7

51200151 |[Knop tbv handgreep kogelkraan PRM-6/ 7

51600001 |Waspijp waspomp WD-6/7 E nm.

51600002 |Afvoerbocht 902 pvc rubber manchet

51600003 |T- stuk PP afvoer WD-151 E/etc.

51600006 |Pvc afvoerbuis (heet water) 50 mm.

51600082 |Bocht PVC 902 50mm spiexmof tbv PRM-6/ 7

51610037 |HD-PVC Verloopmof 40x50x1 1/4" 1x lijmmof/1x spie-eind/1x bu
51650025 |Keerklep 1 1/4" tbv PRM-6/ 7

51670025 |Kogelkraan 11/4" PRM-6/7

Rhima-webshop.nl 14 Rhima-webshop.nl



Onderdelen waspomp ‘ h’ma

»

& i \ »
50700022

9
4 S @
N
N P)
A} )
9
7

50410058

50460004

50420004

50410068

50430033

Artikel-
code Omschrijving

50410058 | Pompschoep WD-6 (model vanaf 2008)
50410068 | Bus t.b.v. pompschoep WD-6 (1295)
50420004 | Keerring waspomp

50430033 | Pomphuis WD-6 (model vanaf 2008)
50460004 | Koelvin hoofdwaspomp

50700022 | O-ring pomphuis waspomp div.

Rhima-webshop.nl 15 Rhima-webshop.nl



O
rhima

r*J21r99€1- WEBSHOP.NL

Rhima-webshop.nl 16 Rhima-webshop.nl



	Voorblad
	PRM67 Beplating
	PRM67 Beplating nieuw
	PRM6 Kap

	PRM6 Kap tekst

	PRM7 Kap
	PRM7 Kap tekst

	PRM67 Schakelkast
	PRM67 Schakelkast nw
	PRM67 Wastank
	PRM67 Wassysteem
	PRM67 Inlaatventiel aut kap
	PRM67 Afvoer systeem
	PRM67 Waspomp
	Laatste pagina RHIMA handleiding



